
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ПОБЕДИТЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

O r j f ■/

Об открытии лагеря 
с дневной Формой пребывания

В целях организованного отдыха детей, укрепления здоровья обучающихся, 
в соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федерального 
закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в РФ», 
приказываю:
1. Открыть лагерь с дневным пребыванием (далее ЛДП) детей на базе МБОУ 
«Победительская СОШ» с наполняемостью 39 человек, с 05.06.2025 года по 
17.06.2025 года, сроком на 11 деней, одна смена.
2. Назначить начальником лагеря дневного пребывания учителя начальных 
классов Самохину Ю.Б.
3. Утвердить режим работы ЛДП:

08.30 -  08.45 -  Прием детей 
08.45 -  09.00 -  Утренняя зарядка
09.00 -  09.15 -  Линейка 
09.15 -  10.00 -  Завтрак
10.00 -  13.00 -  Мероприятия по плану ЛДП, кружковая работа 
13.00- 14.00-О б ед
14.00 -  14.30 - Мероприятия по плану ЛДП, кружковая работа
14.30 -  Уход детей домой

4. Возраст воспитанников ЛДП с 6 до 17 лет.
5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

/Я
Директор школы: ГанжаС.Н.

fa p . £{S.
О A

У ш п о ш А  {  С


